fo. xcij. pa. j.

Adam fuīt institutus in ſtatu perfecto quantū ad corporis ut ſtatim poſſet generare.

Ibidem

Adam fuīt quantū ad animam ita perfecte institutus ut imediate poſſet alios gubernare et docere.

Ibidem

Adā habuit oēm ſcientiā: et ita institut⁹ a deo p species inſuſas ut oēm cogniſtione haberet.

Ibidem

Ade ſcientia nō fuīt alterius rationis a ſcientia noſtra: ſicut nec oculi ceci natūl fuerunt alterius rōnis ab oculis nostris. Ibidem

Adam grauiſſus peccauit qđ Eva ppter excellentiā ſcientie et dignitatis quaes habuit. nota diligent. totū. folio. xcij. pagella. j.

Adam peccauit ex induſtria: qđ nō ſeductus: ſed ſciēs et prudēs peccauit. Eva vero ſeducta fuīt.

Ibidem

Adam blādīcys femineis vſctus et a p̄adido terrestri electus eſt. fo. lvij. pa. j.

Adoratio triplex eſt: laetie: dulie: et hymnie: lege totum. quia tibi videbis pulcra.

fo. xlvi. pa. ii.

Adoratio eſt ſignum ſue actus maritme reuerentie interioris hominis. fol. xxvj. pagella. j.

Adoratio eſt actus charitatis et fidelit̄ et ſpē: ac etiā actus laeticie.

Ibidem

Adoratio dicitur pietas quo ad effectionem: religio vero quo ad determinati-

# Tabula

- nationē et eusebia q̄ ad cultū. Ibidem.  
Adoratiō latrīe an angelus possit adorari pulchra questio cū exemplis. Ibidem.
- Ado: aut̄ Abraā angelos tres: qui ap̄ paruerunt ei: procidens in terram. folio. xlviij. et ibidem etiā in pagella prima. de eo legitur q̄ adorauit angelos Abraam.
- Adoratione latrīe quomodo sp̄i angeli adorari possint: vide ibi exemplū et ppulcrā declarationē. fo. xxvij. pagella. i.
- Adorat deos alienos quicunq̄ superstitiones: incantationes: et obseruationes vanas obseruat. fo. xxvij. pa. i.
- Adulter dicitur quasi alienū vix terē vel quasi ad vxorē alterius accedit. folio. xxxvij. pa. ii.
- Adulter et adultera debent puniri pena mortis s̄m om̄es leges excepta euāgeliā. fo. xxxvij. pa. ii. et fo. viij. pa. i.
- Affectio terrena cū corpore inordinata est ē septimū sacram̄: p̄tra qđ est ordinata eucharistia. fo. xcij. pagella. i.
- Agere gr̄as debem̄ deo factori et gubernatori n̄ro. et q̄ ip̄e est retributio n̄ra. Nota totū. fo. xcij. pa. i.
- Allegoria dicit ab alleon grece qđ ē alienū latine: et ḡore sententia q̄si aliena sententia. fo. xxxj. pagella. i.
- Alexander magn⁹ in exercitio bellī fuit modestus et prudens: in oīo v̄o libidinosus et crudelis. fo. lxxij. pa. i.
- Alexander ppter octū ad q̄t et q̄nta scelerā et vicīa deuenerit: et q̄t nefanda cōmis̄erit. lege totum. Ibidem pa. ii.
- Alexander crudelis effectus nouerat et fratres pp̄los ac multos p̄ncipes suos interfecit: ut sua narrat historia. Ibidem.
- Alexander fuit discipulus Aristotelis et regem ac dominū mundi se appellari iussit. fo. lxxvij. pa. i.
- Alexander tantam fiduciam suis militibus dabat ut illo presente arma hostium inermes nō timerent: nec ullam gentem adh̄t quam nō calcauerit: nullam obsedit v̄bē quā non expugnauerit. Ibidem.
- Amor cogit amantē dicere multa et mihi
- ra de re amata. vide totū. fo. xlj. pa. ii.
- Amantiū est ignorare iudicū: modū ne scire: rōne carere: nec aliud cogitare qđ d̄sligūt. Ibidem
- Amor nōster debet esse rectus et totaliter deo dedit: et nulli creature debet subiici. fo. xx. pa. i.
- Amor nōster nulli creature debet subiici. fo. xxij. pa. ii.
- Amor dei nūnq̄ est ociosus: operat em magna si ver⁹ amor est. fo. xxij. pa. i.
- Amor inordinat⁹ divitiae: ab oīo sapiētib⁹ vituperat: q̄ impedit virtutes. fo. li. pa. ii.
- Amicitia querere an ille teneatur cuius facta est iniuria. vide pulcrā et curiosam questionē. fo. lxxvij. pagel. i.
- Amicitia melior est fama: honore: scientia: et oīo bonis exteriorib⁹. lege totū. q̄ pulcrā sunt. fo. xlj. pagel. ii.
- Anagogia dicit ab ana qđ est sursum et going ductio q̄si sursū ductio. fo. xxxij. pa. i.
- Anima neglecta corpus nō seruat: q̄ salus corporis ab ipsa anima dependet. fo. iii. pa. ii.
- Aia amarit̄ fortis cogitādo petā q̄ cōmisiit p̄tra creatorē suū. fo. vi. pa. ii.
- Ania multis irretita petis: vnguentū sibi facit pungitū: qđ dicit amara re cordatio pet̄p̄. Ibidem
- Aia rōnalis ppter recognitionē sui: non solū imortalitatē renouare p̄t: sed et vitā eternā adquirere. fo. xv. pa. i.
- Anie potētie et ceteri sensus p̄nt oīes renouari ad instar et similitudinem aquile. fo. xv. pagel. ii.
- Ania peccatoris spūalit̄ renouari debet ad instar serpentis: lege totū: q̄ pulcr̄ est. fo. xvij. pa. i.
- Ania peccatoris per artum foramen intrat: sicut serpens: q̄n p̄ sacramentū confessionis accedit ad satisfactiōnē. fol. xvij. pa. ii.
- Ania rōnalis quare nō possit in istis temporib⁹ quiescere. vide pulcrā questionē. fo. li. pa. ii.
- Ania rōnalis est infinita capacitate/ in corporeā entitate: sempiterna in duratōne. Ibidem
- Anima rationalis s̄m potentiam suam

# Alphabetica

- assimilat figure triangularis: vide dicitur  
genitum pulchrum. fo. liij. pa. ij.
- Anima damnata requiri in die iudicij de  
manu illius qui fuit causa damnatiois  
illius fo. lxxv. pa. ij.
- Anima nostra ferit in cognitione trinita  
tis per tres virtutes theologales sicut ap  
propriata tribus personis. folio. lxxx  
lxxij. pa. ij.
- Eiam nostram fidem dirigunt sume ad cre  
dendum et assentendum ubi ratio deficit.  
Ibidem
- Anima nostra per spem dirigitur in sume arduum  
inntendo: et etiam expectando. Ibidem
- Anima liberatur a peccato et a morte per elemo  
synam et non patitur illam ire in tenebras  
fol. lxxxv. pa. ij.
- Animus noster quotidie vocatus est ad  
ratione reddendam, per salutem sequenda  
fo. viij. pa. ij.
- Aia peccatrix cognitus prius sceleribus: ad  
fontem aque vivere. ad dominum Iesum cur  
rere debet. fo. xvij. pa. ij.
- Androcles physis alexandro magis inhibuit  
ut vinxerit. Demetrio melo Alexan  
der sanguinem terre bibere. fo. lxij. pa. ij.
- Angelus prohibuit Ioannem evangelizare  
ne eum adoraret adoratione latrare mult  
atis rationibus. fo. xxvj. pa. ij.
- Angeli boni actiones tres sunt. prima  
ut terreat in principio apparitionis. in  
medio fortet: et ad bona horret. Et tam  
de in fine consolat. fo. xxvij. pa. ij.
- Angelus malus stupefacit in principio et  
prendit bona in medio instigat ad ma  
la: et tandem desolatum relinquit. Ibidem
- Angelus non potest loqui nisi in corpore  
assumptionis: nec verba potest alter for  
mare. fo. xlj. pa. ij.
- Angelus an debeat adorari adoratione  
latrare vel alta adoratione. vide pulchra  
questione ibidem per rotum. fo. xvj. pa. ij.
- Angeli tres apparuerunt Abrae quas cum  
vidisset perdidens in terram adorauit.  
Ibidem pa. ij.
- Angeli quod adorari et per adorationem de  
beant vide ibi ppulchra declarationem.  
fo. xxvi. pa. ij. et. ij.
- Angeli: archangeli: principatus: potesta  
tes: virtutes: dominationes: throni: che  
rubini: et seraphini: substantie intellectu  
ales dicuntur et noue ordines angelorum  
appellantur. fo. lxxix. pa. ij.
- Angelus nomine officium est: non nature. Ite  
filii dei et astra maritina et creature i  
ntellectuales dicuntur. Ibidem
- Auditus est secundus sensus corporalis et sic di  
ctus quod voces hauriat. fo. lxxxij. pa. ij.
- Auris dicitur quasi aude rapiens sonum: et quod  
est via tortuosa et curua ut actus ingre  
ditur. Ibidem
- Aures sunt instrumenta multorum partium: quod  
vel ad fructuositatem vel ad lactationem vel  
ad vanitates incitant homines. Ibidem,  
pagella. ij.
- Auditio missa in diebus dominis et festis  
est tertium perceptus ecclesie sub pena peccati  
mortalis. Nota, put ibi dicitur. fo. lxxx  
vij. pa. ij.
- Annus discretionis quod sit: et quod in etate esse  
dicatur quoniam triplex a doctoribus opinio affili  
atur. fo. lxxxvij. pa. ij.
- Annus discretionis dicitur secundum quod  
quod est doliscapax: videlicet quod habet usum  
rationis et scientie discernere in bonis et mali  
bus. Ibidem
- Annus discretionis quo ad confessionem  
secundum aliquem est annus octauus: quod ad mali  
trahit. Ibidem
- Annus discretionis per se assignari non  
potest: quod in quibusdam acceleratur. In quibus  
datur retardatur. fo. lxxxvij. pa. ij.
- Aquila dicitur avis regalis sive rex avium: sic  
leo rex ferarum: et bos iumentorum. folio  
xv. pa. ij.
- Aquila sex genera esse dicuntur. Intelligitur que hec  
rodius principalis esse dicitur quasi hec  
ros autem. Ibidem
- Aquila tria dana ex senso patitur: alegra  
tur: oculi caligantur: rostrum revoluitur. Ibidem
- Aquila ter renouatur et non amplius: et modus  
renouationis eius a naturalibus varie deb  
et scribitur: legi totum. Ibidem
- Aquila moraliter significatur per se rem quod de  
scendit in fontem quam sacramenta passionis  
christi recognoscit. vide diligentem totum.  
Ibidem
- Aquila decem portiones habet quas quilibet  
per se bene portans habet debet si saluari  
cupit. Ibidem pa. ij